Im od wsi wy z namien. ony Dudy aliaz Kłausieny ad antique do wioski Bystrzyckie parostwa nazwaną niekrastrny z obudowy stron drogi Puszcza należą do Plebanij Bystrzyckiej Obterowai Graniczy koto je wędziei odad tam do osiadowy strony albo do Druw Znamozny kley nemi granic pohawiczy y Imy d. Zwin graniczy

IN PRIMIS

Albo opisanie terow y wolny dopid ab antique wstepow In primis terow nazwane Tabeczki między Gruntami y puszcami do mai gnova nazwaną Zutowa Im p'u Pana Kłauszew Sniego należąca sietrowane ad present est in usul

Pozeszone Im p'u Plebanij Bystrzyckiego Secundo z step do terowia w Dobru Kapitulny d nazwaną Stawetdy aliaz Gruntay ad present obdefiantan icher loci in contiguitate z wioski nazwaną Plebanij do kuz mta Bystrzyckiego należąca adiacentis aliaora difficultates Raro Imo non est in usu Domini qui facit ante sui

Im Sadzawicznia mala dla wygody swoje pod samym Szpudlerem Solwarku Plebaniskie Capertus Meczlowanego Opletat ad Poleszorem Ordinarium

Dalsze Grunta Sianowiczy lasy Puszczy wstepy & ed genus do Plebanij Bystrzyckiej należąca i aliove pokazie ex sequenti narratione ferunt aliquando fuisse ad present videri non dantur fuisse quibus non essent ex quo ob circumstantiam detestatorum Temporum Judicet od defectum Sławny d. Dowodow Dokumentow Swiadkows y kofstow Prawny d. nolens volens solvantur Silenki

ADDITAMENTUM aliaz

GRANICZNY

GRANICE

Ab obdukcja Ruszczy ab antiquo do Plebanii Bystruckiej, należąca przy Zausianka Plebanii...
Najprzed Sadze Wilenskim...
Biskupa Smoleńskiego...

13

7

U S T A T I O

Privilegia Po Beżanow Hujus Plebanii, In scriptis tam Erektionis quam Fundationis Hujus Ecclesie... ob maximam ad Intro premissa hujus Ecclesie Occupationis Revolutiones...

Hujus Plebanii DISPOSITIO antiquior

Specialiter Regimen honorum temporalium concernens de serbo ad vobum ex vis Authenticis Transumptis... Hujus Plebanii Bojarom y Poddanum Plebanii Bystrzicki, Roku 1754...

REGISTRUM

Table with 2 columns: Description of documents and their dates, and a column with numbers (A, 1, 2, 3, 5, 8, 10, 11). Rows include 'Sprawy Dokumentow Plebanii', 'Inwentarz dawny', 'Inwentarz pidania Plebanii', etc.

U S T A

Handwritten signature or mark at the bottom right of the page.

Legationum Censuum

Ecclesia hae nullam habet Legationum Censuum Capitulum in Bonis ab aliquo Fundatore Inscriptum Excepto
 Antiquo tempore sicutum fuit in domibus Jurisdictioni Parodi adjacentibus, sabbatis (vibus) extrahendi varia
 pocula et Cauponandi, qui vasa partim per prepositum suum cum potentatibus partim per Incuriam prolede etiam
 Parodorum penitus exolevit. Quo Intra ex mandato Revillitris a Magnifico Domini In rebus
 R. K. 20 570 u. S. K. S. Notari Magni Ducatus Lithuanie Bystracensis et Capitanei Singularis hujus
 Ecclesie Benefactoris de Arenda Augusti olei Taberni Bystracensis quotannis Lybet Parodi Bystracensi
 Augustus Rato dabuntur floren sexaginta. Prima Rata triginta florenorum in Festo S. Joannis Bapti
 Alterum tantum in Festo Nativitatis Domini pro quo Censa nulla extant ad documenta nisi in Inventario Chude
 Bystracensis. Habetur etiam Capitulum in Villa Parodi ad dicta Censa seu Raten usque S. R. K. S. K. S.
 pokety quod quotannis unum pervoluit Imperiale.
 In vni scis, expensorum pro defensione subditarum Villarum ab Executoribus Districtus Semianensis
 duplicia Stipendia militaria extorquebantur nec non ex alijs iuris rationibus admi Rndus Dnis Cilenkovski
 Immediate Parodius medietatem meli ad unum quos vis subdito habente aper repetebat. Quam tamen
 pretensionem Bone Voluntati, ac arbitrio Illustrissimorum Principum modernus Rector Ecclesie subiecit.
 Non pretereundum silentio puto, huc referendum est statum a moderno successore Tertii Prædilecti
 vons & Parodi Bystracensis ex Inventaria manu ipsius scripto Excerptum.
 Rozwot ten Marowany Otam, juz sie po cesu kuniwie a do Reharali, Kadney niema sz nadszyci,
 Ani obly am ar. bo qun ar. W. Deventno, Kadny, nitez Dobrodzi, qwo ktorady, jut upo daly, potestacim.

U S S I A 190

Legit hanc Ecclesiam ad hunc Thomas Pankowski a Rhetore Philosophus absolutus medio
 Cetero quibus Lingua Letuanica baptizatus Anno millesimo septingentesimo Tertio, mensis martii die septima
 primotus ad ordines minores Anno Dni millesimo septingentesimo vicesimo sexto, die decima quinto mensis
 Junij, Anno vero millesimo septingentesimo vicesimo octavo mense Februarii die decima octava, ad provi-
 sionem Illustris admi Rndi Domini Leonis Hausowicz Parodi Ldzic uelensis, ad ordinem Subdiaconatus
 admi Bus, In subsequenti die decima tertia mensis martii, Anno Eiusdem ad ordinem Diaconatus
 die tertia sexta mensis Aprilis, Anno Currentis, ex promotione Illustrissimorum Rndissimi L. C. Ordinaris
 extra tempora ad ordinem Sacri Palatini Rndissimi in Ecclesia Cathedrali Vilnensi, ab Illustrissimo Rndissimo
 Domino, Gorgio Casimiro Ancuta, D. E. D. & Apollid, sefer gratia Episcopo Anopolensi, Suffraganeo
 Statore Prælati Cathedrali Vilnensi, Referendario S. S. Litv. Intra missam solemnem consecratam
 ad præsentem Beneficium, cum prædita, tota gloriæ cum seculi Illustrissimorum Rndissimi, ac Eminentiissimi
 Loci Ordinaris, felicitate, modernis, a Revillitris Rndissimi, Domino Alexandro Joanne Zebrowski, S. M. S.
 Augusti V. Doctore, et alio Prælati & Generali Vilnensi, per prælatum, supra dictum, Illustrissimum, Rndissimi
 Illustris Rndissimi, Felicitate, Ancuta, In prædita, & in Anterioribus, Anno Domini millesimo
 septingentesimo vicesimo quinto. De prima, septembris, Ab eodem, et approbatus etiam a Curia
 Reservatis a die vicesima prima mensis Julij, Anno Domini millesimo septingentesimo, trigesimo nono
 ad Decursum vicesimo Anno. In eod. vestigi decem cum Collaribus & tonsura habet non modo Lubricationem
 hujusmodi, Brevarium, sed & abbo Letrov pro legatione, pro devotione, pro Casuum Revolutione
 Item synodum Diocesanam Epistolam Pastoralem & alios Complures.

U S S I A 190

Ordinis Devotionis in Ecclesia singulis Diebus Festis
 Antiquo tempore competenti, si non adest aliquis Hospes sacerdos recitantur cum Populo procer
 ex libello synodali, vernacula Lingua.
 2. Leguntur Doctrina Cathedralis Temporis Circumstante ac personarum Conveniens.
 3. Celebratur Missa cum Expositione sanctissimi SACRAMENTIS & supplicationes ab obduntur
 4. Expediatur Causa ad captum Populi Lingua vernacula
 5. Peractis, et procer Populi cum decantatione Angelus Domini, & Tripliciter M. A. R. I. A.
 6. Processio fit solemnioribus Diebus quotannis, iuxta Ratum S. R. Ecclesie.
 7. Horis pomeridianis, deo venerari, Cantantur etiam & parvuli recitantur quantum fieri potest.
 8. Habetur etiam Sabala Cathedralis, In diebus Ecclesie affixa omnibus sufficienter Doctrinam
 Cathedralis, In vni ano, Circulari Cura moderni Rectoris acquisita.